2022年10月25日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 7市井事

杭州前位供应链管理有限公司：
本委已受理伍国棋诉你单位要求支付工资等仲裁申

请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）3903号。因向你邮寄
送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法律文
书被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解仲裁条例》第
三十五条第二款的规定以公告形式向你依法送达上述仲

裁法律文书。自本公告发布之日起30日即视为送达。提
出答辩书和举证期限为本公告期满后的10日内，本委定于
2022年12月12日下午14点00分在杭州市上城区劳动人事
争议仲裁委员会开庭审理（地址：杭州市上城区广景弄6号
206室），请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。
杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会

2022年10月25日

仲裁公告
杭州堂和太科技有限公司：

本委已受理李霁峰诉你单位要求支付工资等仲裁申
请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）3038号。因向你单位
邮寄送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法
律文书后被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解仲裁
条例》第三十五条第二款的规定以公告形式向你单位依法

送达上述仲裁法律文书。自本公告发布之日起30日即视
为送达。提出答辩书和举证期限为本公告期满后的15日
内，本委定于2022年12月21日下午14点（到庭人员需出
示72小时内核酸检测证明）在杭州市上城区劳动人事争
议仲裁委员会开庭审理（地址：杭州市上城区望江东路
6-3），请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月25日

仲裁公告

杭州堂和太科技有限公司：
本委已受理陈仪涵诉你单位要求支付工资等仲裁申

请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）3037号。因向你单位
邮寄送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法
律文书后被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解仲裁
条例》第三十五条第二款的规定以公告形式向你单位依法

送达上述仲裁法律文书。自本公告发布之日起30日即视
为送达。提出答辩书和举证期限为本公告期满后的15日
内，本委定于2022年12月21日下午14点（到庭人员需出
示72小时内核酸检测证明）在杭州市上城区劳动人事争
议仲裁委员会开庭审理（地址：杭州市上城区望江东路
6-3），请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月25日

仲裁公告
杭州市上城区巧哥服饰商行：

本委已受理李梦鸣诉你单位要求支付工资等仲裁申
请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）4006号。因向你单位
邮寄送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法
律文书被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解仲裁条
例》第三十五条第二款的规定以公告形式向你依法送达上

述仲裁法律文书。自本公告发布之日起 30 日即视为送
达。提出答辩书和举证期限为本公告期满后的15日内，
本委定于2022年12月12日上午9点30分在杭州市上城区
劳动人事争议仲裁委员会开庭审理（地址：杭州市上城区
望江东路6-3号第二仲裁庭），请准时参加庭审，否则本委
将依法缺席裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月25日

仲裁公告

杭州市上城区蓄力贸易商行：
本委已受理王沛伊诉你单位要求支付工资等仲裁申

请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）3580号。因向你单位
邮寄送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法
律文书后被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解仲裁
条例》第三十五条第二款的规定以公告形式向你单位依法

送达上述仲裁法律文书。自本公告发布之日起30日即视
为送达。提出答辩书和举证期限为本公告期满后的15日
内，本委定于2022年12月19日上午9点15分（到庭人员需
出示72小时内核酸检测证明）在杭州市上城区劳动人事
争议仲裁委员会开庭审理（地址：杭州市上城区望江东路
6-1），请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月25日

仲裁公告
杭州添酷商贸有限公司：

本委已受理钱泳依诉你单位要求支付工资等仲裁申
请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）3708号。因向你单位
邮寄送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法
律文书后被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解仲裁
条例》第三十五条第二款的规定以公告形式向你单位依法

送达上述仲裁法律文书。自本公告发布之日起30日即视
为送达。提出答辩书和举证期限为本公告期满后的15日
内，本委定于2022年12月12日下午15点（到庭人员需出
示72小时内核酸检测证明）在杭州市上城区劳动人事争
议仲裁委员会开庭审理（地址：杭州市上城区望江东路
6-3），请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月25日

仲裁公告

浙江清虹商贸有限公司：
本委已受理陈仪涵诉你单位要求支付工资等仲裁申

请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）2996号。因向你单位
邮寄送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法
律文书后被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解仲裁
条例》第三十五条第二款的规定以公告形式向你单位依法

送达上述仲裁法律文书。自本公告发布之日起30日即视
为送达。提出答辩书和举证期限为本公告期满后的15日
内，本委定于2022年12月20日下午14点（到庭人员需出
示72小时内核酸检测证明）在杭州市上城区劳动人事争
议仲裁委员会开庭审理（地址：杭州市上城区望江东路
6-3），请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月25日

仲裁公告
杭州前位供应链管理有限公司：

本委已受理杨义燕、宋江涛诉你单位要求支付工资仲
裁申请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）3801、3802 号。
因向你邮寄送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等
仲裁法律文书被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解
仲裁条例》第三十五条第二款的规定以公告形式向你依法

送达上述仲裁法律文书。自本公告发布之日起30日即视
为送达。提出答辩书和举证期限为本公告期满后的10日
内，本委定于2022年12月8日上午9点30分在杭州市上城
区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理（地址：杭州市上城
区荷花池头30号二楼），请准时参加庭审，否则本委将依
法缺席裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年10月25日

仲裁公告

本院将于2022年11月21日10时起至2022年11月22
日10时止在淘宝网司法拍卖网络平台，进行公开拍卖活动。

拍卖标的物基本情况：“浙海1156”轮；根据船舶证书
记载，该轮船籍港：杭州；船舶种类：干货船；船长49.0米；
型宽：9.5米；型深：3.9米；载重吨：950吨；建造时间：2008
年7月18日。该船目前停泊在浙江省宁波市北仑区白峰
镇强峰路69号（宁波满洋航运物流有限公司内）。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日

起六十日内向本院申请债权登记，公告期间届满不登记
的，视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
承办法官：0574-89285052（肖）
债权登记：0574-89285073（宋）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2022年10月25日

拍卖公告
本院将于2022年11月27日10时起至2022年11月28

日10时止在淘宝网司法拍卖网络平台，进行公开拍卖活动。
拍卖标的物基本情况：“汉荣392”船；船籍港：舟山；

船舶类型：专业远洋渔船；总吨位：271；净吨位：108；船长：
42.73米；型宽：7.4米；型深：3.8米；建造完工日期：2012年
01月15日；船舶制造厂：台州市宏泰船业有限公司。该船
目前停泊在温岭市龙门港闸门内。

与该船有关的债权，自本公告见报之日最后一日起六

十日内向本院申请债权登记，公告期间届满不登记的，视
为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
承办法官：0576-88556232（陈）
债权登记：0576-88685877（周）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2022年10月25日

拍卖公告

通讯员 蒋健芳 吴侃 本报记者 高敏

男扮女装入户盗窃，但犯罪嫌疑人周某却拒不承认犯罪

事实，检察机关从案发前后的监控视频、现场物证、手机内信

息、证人证言、鉴定意见等从不同角度，印证周某为作案者。

日前，宁波市鄞州区检察院对这起“零口供”盗窃案提起公诉，

法院经审理，判处被告人周某有期徒刑11年，剥夺政治权利1

年，并处罚金。

2021年11月底，家住鄞州区某公寓楼的王先生报案称，

自己放在家中的17万余元现金和黄金饰品等被盗。公安机

关经缜密侦查，认为住在王先生楼下的周某有重大嫌疑，并于

今年1月将周某抓获。

29岁的周某此前因盗窃、抢劫多次被判刑。但这一次，

周某到案后，拒不认罪。今年3月，该案被移送鄞州区检察院

审查起诉。

面对这样一起“零口供”案件，检察官先认真审查了所有

在案证据，反复观看监控视频。监控显示，案发前半小时，周

某将其车辆停在王先生公寓楼附近。案发时，有一名戴着鸭

舌帽和口罩，身着女式睡袍、黑色打底裤，长发飘飘的“女子”

进入王先生家，半小时后，“女子”离开公寓楼走到路口，驾驶

周某停靠在路边的车辆离开，车辆行驶至杭甬高速路边时还

有长时间的停留。

“神秘女子是否就是周某假扮的？”检察官提出一个疑

问。经现场勘验，在车辆停留的杭甬高速路边，发现了被害人

王先生所有的优惠折扣特权卡等物品，以及疑似神秘女子所

穿着的拖鞋、黑色打底裤等物品，经鉴定，黑色打底裤留有周

某的DNA。

周某持有的手机显示，周某曾于2021年11月23日、11

月27日通过外卖APP，订外卖到王先生家，王先生却称其从

未定过外卖。检察官认为，周某此举有踩点的嫌疑。

另外，周某还在案发前从网上购买了女帆布鞋、女长假发

和女打底裤，与神秘女子的打扮接近。证人金店老板也作证，

周某曾大量销售金首饰，描述的部分金饰品特征与王先生描

述的被盗金饰品特征一致。

为进一步补强证据，检察官要求公安机关对监控视频中

神秘女子的身高进行测试。经公安机关补充侦查，确定神秘

女子的身高和周某的身高接近。

虽然周某对所有的问题均以“不知道”“记不清”“没有”作

答，但证据如山，且已形成完整的证据链。鄞州检察院审查认

为，可以认定2021年11月27日晚，周某穿着其事先购买的假

发、女装等假扮女性，通过技术开锁进入王先生家中，盗窃现

金、黄金首饰等物品的事实。随后，该院以盗窃罪依法对周某

提起公诉。

日前，鄞州法院经审理，作出如上判决。一审宣判后，周

某不服判决，提出上诉。宁波市中级法院依法裁定驳回上诉，

维持原判。

逆行冲进火场
拎出两个煤气罐
通讯员 邵雪平

本报讯 面对突发火情，巡特警队员快

速反应，秒变“救火卫士”，这是近日发生在

衢州的一幕。

10月22日10点左右，衢江巡特警大队

0777警摩托车巡组在辖区内例行巡逻，至

府前路附近时，章仕超和余攀攀突然发现

附近浓烟很大，仔细一看，原来是店面着

火了。

见此情形，民警立即呼叫大队信息室，

联络消防救援部门；第一时间下车查看现

场，发现老板在店门口呼救。

章仕超和余攀攀冲进火场，逐个排查

房间情况，并大声呼喊确认是否还有人在

里面。确保群众安全撤离后，两人也撤离

到店外。

此时，人群中有人大喊一声：“糟了，里

面还有煤气罐，如果发生爆炸可就危险

了！”

章仕超、余攀攀二话没说，转身又冲进

火场。二楼火势很大，浓烟滚滚伴随着燃

烧的气体让人睁不开眼睛，难以呼吸，房间

还不时地掉下燃烧着的建筑材料。两人冒

着危险一番搜寻，找到了这两个煤气罐，冲

过去拎起来就往外跑。

随后，在附近巡逻的其他组员、消防

员、樟潭派出所民警也到达现场。一部分

民警拉起警戒线，维持现场秩序；另一部分

民警帮助消防员架设水管灭火，直至火完

全扑灭后才安全撤离。

事后，据店老板介绍，他开的是艾灸

馆，他老婆做艾灸时，未及时将点燃的艾条

熄灭导致着火。此次火势较大，幸亏巡特

警队员及时扑救，才未酿成大祸。

跟着特警
学防范

近日，台州市公安局椒江

区分局巡特警大队民警应邀

走进台州市机关中心幼儿园

康平分园，为教职工、安保人

员传授防范技能，讲解盾牌、

钢叉等使用方法和注意事项，

提高应对各类突发事件的处

置能力。

通讯员 何文斌

男扮女装入户盗窃，却拒不认罪
这起“零口供”案，检察机关用完整证据链成功突破